



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SALGSBUREAUET APS
VINDEGADE 72-74 2., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2022

Carsten Gad Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Salgsbureauet ApS Vindegade 72-74 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 25 58 10 Stiftet: 1. november 2010 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Steen McCormick Carsten Gad Rasmussen Michael Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit Domkirkepladsen 1 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive telemarketingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsregnskab for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022 med tilhørende erklæring om udvidet gennemgang blev fremlagt og gennemgået. Årets resultat efter skat blev et overskud på 23.256.586 kr. De samlede aktiver udgør 27.592.237 kr. og egenkapitalen ultimo udgør 23.579.268 kr. Ledelsen finder resultat yderst tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		21.305.288	24.406.463
Personaleomkostninger.....	1	-16.146.386	-16.364.969
DRIFTSRESULTAT		5.158.902	8.041.494
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		19.243.850	0
Andre finansielle omkostninger.....		-10.659	-9.166
RESULTAT FØR SKAT		24.392.093	8.032.328
Skat af årets resultat.....	2	-1.135.507	-1.767.112
ÅRETS RESULTAT		23.256.586	6.265.216
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		23.300.000	6.200.000
Overført resultat.....		-43.414	65.216
I ALT		23.256.586	6.265.216

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		9.300	9.300
Andre værdipapirer.....		0	1.584.336
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	134.300	1.718.636
ANLÆGSAKTIVER.....		134.300	1.718.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.759.408	4.861.616
Andre tilgodehavender.....		21.559.902	4.452.186
Periodeafgrænsningsposter.....		105.160	133.464
Tilgodehavender.....		26.424.470	9.447.266
Likvide beholdninger.....		1.033.467	789.093
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.457.937	10.236.359
AKTIVER.....		27.592.237	11.954.995

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		29.268	72.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		23.300.000	6.200.000
EGENKAPITAL.....		23.579.268	6.522.683
Hensættelse til udskudt skat.....		5.109	5.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.109	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.162	139.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	6.394
Selskabsskat.....		1.135.398	1.762.149
Anden gæld.....		2.738.300	3.519.345
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.007.860	5.427.312
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.007.860	5.427.312
PASSIVER.....		27.592.237	11.954.995
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	250.000	72.682	6.200.000	6.522.682
Forslag til resultatdisponering.....		-43.414	23.300.000	23.256.586
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-6.200.000	-6.200.000
Egenkapital 30. april 2022.....	250.000	29.268	23.300.000	23.579.268

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	38	41	
Løn og gager.....	15.572.901	15.882.339	
Pensioner.....	58.500	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	329.030	273.923	
Andre personaleomkostninger.....	185.955	208.707	
	16.146.386	16.364.969	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.135.398	1.762.149	
Regulering af udskudt skat.....	109	4.963	
	1.135.507	1.767.112	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. maj 2021.....	9.300	1.584.336	125.000
Afgang.....	0	-1.584.336	0
Kostpris 30. april 2022.....	9.300	0	125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022.....	9.300	0	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Navn og hjemsted			Ejerandel
Fiver Marketing, S.L., Malaga.....			40 %
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Leje -og leasing forpligtelse:			
Selskabet har tilbageværende forpligtelser på leje og leasing på tkr. 222, hvoraf tkr. 217 er inden for de næste 12 måneder.			
